
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От 09,08,2018 № 0744-од

О проведении мониторинга 
потребности педагогических 
кадров в 0 0

В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 
20,10.2017 № 4767 «О муниципальной программе «Развитие сферы образования 
города Новосибирска на 2018-2021 годы», в целях повышения качества образова­
ния, организации подбора, расстановки и закрепления педагогических кадров в 
муниципальных образовательных организациях, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу кадровой работы управления образовательной политики и обес­
печения образовательного процесса мэрии города Новосибирска (начальник Бар- 
даеваЕ. А.):

1Л, Ежеквартально проводить мониторинг потребности педагогических 
кадров в муниципальных образовательных организациях города Новосибирска 
(приложение).

1.2, Ежеквартально размещать информацию о потребности педагогических 
кадров на сайте департамента образования мэрии города Новосибирска 
http://do.nios.ru/ в разделе «Вакансии».

2. Специалистам по кадровой работе отделов образования администраций 
районов (округа) города Новосибирска ежеквартально организовать работу по 
своевременному и оперативному размещению информации о потребности педа­
гогических кадров в региональную информационную систему «Педагогические 
кадры Новосибирской области»,

3, Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя началь­
ника управления образовательной политики и обеспечения образовательного про­
цесса мэрии города Новосибирска Тарасову И, И,

4, Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника де­
партамента образования -  начальника управления образовательной политики и 
обеспечения образовательного процесса мэрии города Новосибирска Кащен­
ко Е, Ю.

Начальник департамента образования Р. М, Ахметгареев

Ефименко 
227 45 18

http://do.nios.ru/


Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника 
департамента образования

О

Информация
о потребности педагогических кадров 

в образовательных организациях города Новосибирска 
н а__________учебный год.

№
н.

Наименование образо­
вательной организации

Наименование 
вакантной спе­

циальности, 
должности

Количество 
вакансий 

(на полную 
ставку)

Адрес
образовательной

организации

Контакты 
(телефон, e-mail)

район (округ)
ОБРАЗЕЦ 
МБОУ СОШ№>7

учитель мате­
матики

1 ул. А, Лежена, 22 267-68-01
sell 7 nsk@mos.m

ГлавныйсЖ
22/45 18

специалист ОКР ДО 
Д. Н. Ефименко


